
 

1/2 

Dodatek č. 2 kupní smlouvy 

uzavřené dne 2. 10. 2020 podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami: 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zámek 1, 674 01 Třebíč 

IČO:    00091766 

za kterou jedná:  Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

(dále jen „Kupující“) 

a 

AQ audio studio s.r.o. 

se sídlem:   Severní 452, 784 01 Červenka 

IČO:    29388082 

DIČ:    CZ29388082 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 45648 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   6570282/0800 

za kterou jedná:  Ing. Vladimír Sapara, jednatel 

(dále jen „Prodávající") 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Čl. I 

Úvodní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 uzavřeným dle § 1903 a násl. občanského 
zákoníku dohodly na narovnání kupní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 2. 10. 2020 
na plnění části 3 – Speciální efekty veřejné zakázky s názvem „Modernizace a rozšíření 
expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice“ (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna doby plnění uvedená v příloze č. 2 smlouvy – 
Harmonogramu plnění projektu z důvodu působení vyšší moci na straně Prodávajícího, 
kdy: 

a) Prodávající byl v plnění omezen pandemií covid-19: 
- příprava plnění etapy SE2 byla kvůli restrikcím trvajícím od 1. 3. 2021 

do 12. 4. 2021 omezena, 
- relevantní pracovníci Prodávajícího (2 osoby) byli v době od 3. 6. 2021 

do 18. 6. 2021 v pracovní neschopnosti, 
b) výrobce položky č. 1 (Panasonic TH55LF80) nemohl k 31. květnu 2021 dodat 

nabízené plnění z důvodu jeho nedostupnosti z důvodu restrikcí spojených 
s pandemií covid-19, proto byl Prodávající nucen hledat jiné adekvátní náhradní 
plnění dostupné na trhu. 

Z uvedených důvodů smluvní strany v souladu s ustanovením čl. XII – Vyšší moc shora 
uvedené smlouvy uzavírají tento dodatek. 



 

2/2 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1. V příloze č. 2 smlouvy – Harmonogram plnění projektu se upravuje konečný termín fáze 
SE2 z 25. 6. 2021 na 30. 11. 2021. 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží 
Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího 
zrušen od samého počátku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí 
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou jeho přílohy: 
- příloha č. 1 – aktualizovaný Harmonogram plnění projektu, který mění a nahrazuje 

  dřívější přílohu č. 2 smlouvy, 
- příloha č. 2 – Čestné prohlášení Prodávajícího o pracovním omezení, 
- příloha č. 3 – Prohlášení výrobce. 

 

V Července        V Třebíči 
 
 
 
 
 
 
za Prodávajícího       za Kupujícího  
Ing. Vladimír Sapara       Ing. Jaroslav Martínek 
jednatel        ředitel 



37. 38. 39. 41. 42. 43. 45. 46. 47. 48. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 18. 19. 20. 21. 23. 24. 25. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 36. 37. 38. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 49. 50. 51. 1. 2. 3. 4. 6. 7. 8.

zahájení ukončení

Vyklizení prostor 101 až 103, 201 až 205, 301 až 304 od sbírkových předmětů. Vyklizení 

knihovny 306 a 307, návštěvnického centra 401 až 405
MVT 3.9.2018 21.12.2018

Stavební úpravy a opravy - část I (podlahy 301 a 302, elektrorozvod z hodin do chodby, 

natažení komunikací a vytvoření průchodů pro ethernet rozvod), podlahy 401, 402, 306 a 

307, komunikace pro ethernet v 401 a 402, rozšíření elektroinstalace v 401 a 402, zazdění 

dveří v 111 a probourání dveří na WC, natažení ethernetu z místnosti 110 do 402, lišty pro 

kabeláž a elektro do depozitáře) včetně likvidace odpadu

MMB 14.10.2019 31.5.2020

Dodavatel

Oprava a výmalba místností 100 až 103, 111, 201 až 205 a 302, 306 a 307, 401-404
MVT 20.1.2020 30.4.2020

Dodavatel

Dodavatel

Dodavatel

Instalace sbírkových předmětů MVT 3.5.2021 28.5.2021

Dodavatel

MVT

Částečné vyklizení místností 105 až 109 od sbírkových předmětů a zakrytí podlah.
MVT 6.4.2021 30.4.2021

Výmalba místností 106-109, lakýrnické práce, oprava prahů MVT 3.5.2021 28.5.2021

Telemetrie (měření klimatu)

Dodavatel 31.5.2021 31.12.2021

Dodavatel

Příprava podkladů pro obsah speciálního efektu MVT 5.10.2020 20.11.2020

Dodavatel

Dodavatel

Dodavatel

Instalace sbírkových předmětů MVT 1.12.2021 23.12.2021

Instalace mobilních čidel EZS na sbírkové předměty

Dodavatel

MVT MVT, RE, OS, AV a SE, EZS

Vysvětlivky:

kód část veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice"

OS 1 - Prvky silnoproudé elektrotechniky (osvětlení, atd.)

AV 2 - Audio, video a informační technika

SE 3 - Speciální efekty (Pepper´s ghost effect)

RE 4 - Realizace expozic

MO 5-Mobiliář

ZA 6-Zastínění

kód samostatná veřejná zakázka

EZS Rozšíření EZS

TE Měření klimatu

KAS Knihovní a archivační regálový systém

kód identifikace subjektu

MVT Muzeum Vysočiny Třebíč (zadavatel)

MMB Město Moravské Budějovice

týden

MVT, RE, OS, AV, MO, ZA

SE1

13.11.2020

5.10.2020

Instalace pódií a osvětlovacích ramp v místnostech 101, 102, 201 až 205, 301 až 304, 

(včetně lišt v podiu pro vedení kabeláže - osvětlení, zabezpečení). 

16.11.2020 22.1.2021

4.1.2021 31.5.2021Dodavatel

RE3, OS3 a AV2

MO1

Vitríny a jejich osvětlení, mobiliář a grafika v místnostech 101 až 103, 201 až 205 a 303 a 

304. Dětská linka 201-205; AV prvky v místnostech 203, 205, 304 až 306 a příslušný 

software k nim; mobiliář, zabradlí a dětský prvek Masné krámy. AV technika pro místnosti 

401 až 404. 

Vytapetování místností 105 a 110, výroba a instalace obložení v 111, výroba a instalace 

replik a fundamentů pro sb. předměty v místnostech 101 až 111; výroba vitrín a panelů 301 

a 302. RE4

OS4, AV3, MO2, OK2

26.

TE

17.36.

4.1.2021 30.4.2020

23.12.2020

Pozn.: Číslovka ve spojitosti s kódem označuje dílčí fázi realizace dané (části) zakázky (např. AV 1 = 1. fáze realizace části 2 - 

Audio, video a informační technika veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice" ).

22.

Instalace osvětlení v místnostech 101, 102, 201 až 205, 301 až 304. Instalace zásuvek, 

vypínačů osvětlení 101, 102, 201 až 205. Zastínění oken roletami, žaluziemi, výroba a 

instalace repliky žaluzií.

Ex
p

o
zi

ce
 ř

e
m

e
se

l a
 ž

iv
n

o
st

í,
 v

ýs
ta

vy
Ex

p
o

zi
ce

 P
ří

b
ě

h
 m

ě
st

a 
a 

zá
m

ku

Zkušební provoz expozice Příběh města a zámku a technologií pro znevýhodněné skupiny 4.3.202217.1.2022

Zkušební provoz expozice řemesel a živností

Demontáž, odvoz a uložení na skládce původního mobiliáře a dřevotřískových podlah z 

místností 100 až 102 a 201 až 205.

Vytapetování místností 105 a 110, výroba a instalace obložení v 111, instalace osvětlení, 

zásuvek a vypínačů 103 až 111; výroba a instalace replik a fundamentů pro sb. předměty v 

místnostech 101 až 111; výroba vitrín a panelů 301 a 302; AV technika a mobiliář pro 

místnosti 100, 101. Tvorba a instalace AV prvků včetně obsahu ve 101, 102 (pult) a 110 

(přehrávač s fotobuňkou); Příprava a pořízení technologií pro znevýhodněné skupiny. 

Výroba a instalace závěsů 100, 103-111.

53.

EZS1

Dodavatel

Dodavatel

31.5.2021 2.7.2021

Dodávka a instalace regálů knihovního a archovačního regálového systému v místnostech  

306 a 307

Dodavatel
Implementace řídídcích jednotek, osvětlení, vypínače a zásuvky v místnostech 100, 301-307, 

401-404.

Mobiliář v místnostech 101 až 103, 201 až 205 a 303 a 304; mobiliář Masné krámy; mobiliář 

pro místnosti 401 až 404 a 305-307.

Dodavatel

3.1.2022

Instalace komponentů  a obsahu speciálního efektu, jeho zprovoznění a zaškolení personálu 

muzea. 

Výroba a konzultace obsahu speciálního efektu pro místnost 101 (Pepper´s ghost effect)

31.5.2021

1.11.2021

2.7.2021

30.11.2021

31.5.2021 30.11.2021

4.5.2020 22.5.2020

Dodávka a montáž kolejnic knihovního a archivačního regálového systému do místností 306 

a 307

Dodavatel

Instalace EZS (expozice místnosti, vitríny, návštěvnické centrum, depozitáře, knihovna, 

kamery) a požární zabezpečení.

7.2.202020.1.2020

23.11.2020 26.2.2021

Únor
9.

RE2

Fáze Činnost Odpovědnost

2021

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Leden

35. 39. 48. 52. 5.

20222020rok

měsíc

2.11.2020

RE1

AV1 a OS1

OS2 a ZA1

EZS2

31.5.2021 30.11.2021

SE2

dubenúnor

13.

Březenlistopadříjen prosinec

40. 44. 49.

září květen červenleden

21.1.2022

30.10.2020

16.11.2020



A(
AUDIO . STUDIO

AQ audio stuďo s.Í.o.
Sevemí 452

784 01 Cervenka
ICO:29388082

DIČ.. cz 29388082
saoara(aelectrooutlet.cz

pro: MUzEUMVYsoČ|NYTŘEBíČ
červenka 22.6.2o21

Č\ o75l2o Modernizace a rozšíření expozicv Muzeu řem€se| Morav'ké Buděiovice

Věc: čestné přoh|ášenío omezení pracovníkú kvů|icovidu.19 v červnu 2021.

.'prodávaíÍcíby| při p|něníomezen kvú|i pandemii covid-lg. Příprava dí|čího plnění5E2 by|a omezena
kvú|i restrikcím tNajícím od 1. 3. Do 12.4. 2021. Re|evantní pracovníci prodávajícího by|i (2 osoby) v
termínu od 3.6. do 18.5. v orácovní néschoonosti.'

trt,--
. |n8. V|adimír sapara
' jednatel



 

Panasonic Marketing Europe GmbH, organizační složka Česká republika, Thámova 289/13, 186 00  Praha 8, Czech Republic 

Tel.: +420 236 032 511, Fax: +420 236 032 411, www.panasonic.cz, DIČ CZ24655121 
 

 

AQ, s.r.o. 

Pan František Vysloužil 
Severní 452 
78401 Červenka 

 

 

        V Praze dne 11.6.2021 

 

 

Věc: informace o ukončení modelu TH-55LF80W 

 
Na základě Vašeho dotazu ohledně dostupnosti profesionálního displeje TH-55LF80W uvádíme  
následující.  
Výroba tohoto modelu była ukončena v prosinci roku 2020 a to bez náhrady, není ho tedy již 
možné dodat.  
 
Z našeho aktuálního portfolia můžeme nabídnout model TH-55SQE1W s podobnými vlastnostmi, 
4K rozlišením,  
provozem 24/7, ale jasem pouze 500cd (série LF80 měla jas 700cd).  
Aktuálně nejsme schopni potvrdit ani žádný konkrétní termin pro dodání modelu TH-55SQE1W, a 
to vzhledem  
výpadkům dodávek komponentů pro výrobu z důvodu restrikcí COVID19. 
 

 

S pozdravem 

 

Zdeněk Krýsl 

Project Sales Manager for Visual System Solutions 
(projectors, profi displays, panaboards, HDVC) 
 

 




		2022-05-25T16:52:40+0200
	Ing. Vladimír Sapara


		2022-05-27T11:30:04+0200
	Ing. Jaroslav Martínek




